
RBL. Styrets årsberetning juli 2020 / juni 2021 

 
Styret har dette året bestått av Sverre Corneliussen (1) Arne Hvidsten (0), John Thomas Sørhaug (1) og 
Morten Aspelin (0). Førstnevnte har fungert som styrets leder. 
Tallene i () angir antall år igjen av styreperioden. Dagens styre ønsker å fullføre påbegynte prosjekter med 
tanke på sikring og søknad, men stiller plasser på valg til disposisjon hvis det er andre som ønsker å bidra.  
Hvis ingen nye melder seg i år, må det på årsmøte 2022 velges 2 nye styremedlemmer i RBL.  
 
Det har vært avholdt 11 styremøter på TEAMS og noen få fysisk i perioden, Øvrig kontakt via mail og 
telefon. I forbindelse med forsikringsskade og utbedringsarbeider er det avholdt flere befaringer med 
takstmann og Nordocks. 
Styret har forløpende igjennom året sendt ut egne info skriv til medlemmene for status i styrets arbeide. 
 
Status bryggeanlegget 
Bryggeanlegget fikk som kjent store skader også vinteren 2021. Skaden fra februar er utbedret og elementer 
omfordelt på søndre brygge for optimal sammenkobling. Søndre brygge har fått nye moringskjettinger, 
oppgraderte koblinger, flere moringer samt at det er montert lettere lodd for å gi større avlastning/flex. 
I forbindelse med remontering av utriggere ble det på søndre brygge utført kontroll av bredde på plasser og 
foretatt mindre justering. Skadet element vil bli reparert og erstatter dagens trebrygge til høsten. Kostnader for 
dette er forutsatt oppveiet av saneringskostnad avsatt i budsjett. 
Besøksordning/gjester er endret til registrering via QR kode skiltet på bryggen. Dette for å lette tilgang til 
oversikt og oppfølging gjennom sesongen. 
 
Søknad. 
Som kjent ble det 09.02.2021 innsendt søknad om flytting av søndre element 5 meter mot syd. Dette har vært 
en lang og tung prosess, men det er nå gitt positivt tilsvar fra alle nødvendige instanser inkludert statsforvalter. 
Søknad ligger på nytt til behandling hos kommunen for endelig vedtak. Tilgang til hele saksgang via 
kommunens innsynsløsning byggesak. Gnr 80/Bnr 5. 
 
Vann og strøm på brygga. 
Det har vært jobbet med dette prosjektet også i 2020/2021. VA har gitt positivt svar på vår søknad og 
aksepterer tilkobling. Siden etablering i 2001 har havnesjefen stilt som krav at Anlegget må markeres med lys 
som ikke blender sjøfarende og ikke bare fra land. Grunnet økt vedlikeholdskostnader 2021 vil det bli jobbet 
videre med dette frem mot årsmøte 2022.   
 
Kameraovervåking av brygga 
Kameraovervåking av brygga er remontert og fungerer. Stor takk nok en gang til Inge Os for super hjelp. 
Badetemperatur kan avleses på https://revebaasen.no/  

 
Forespørsel på båtplasser og utvidelse av anlegg. 
Ledige plasser er lagt ut på https://revebaasen.no/torget-utleie. All utleie skal meldes styret for ajourføring av 
kontaktliste. Som kjent informerte styret på ekstraordinært årsmøte om at en utvidelse var lagt på is grunnet 
forutsetninger satt av grunneier. I dialog med kommune er det signalisert at en utvidelse mulig vil forutsette 
kommunal endring i dagens arealplan. Det er fanget opp at både Hellanodden og Solløkka planlegger 
utvidelse og styret vil derfor sende innspill på utvidelse av areal satt av til småbåthavn ved vårt anlegg. 
 
For styret i RBL 
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